GAVETEIRO ARQUIVO DE MESA EM PLASTICO - COM 4
GAVETAS, DIMENSÕES: 21,3 X 30 X 37,5CM.

EVENTOS

EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO inscrito
no CNPJ/MF Nº 07.022.895/0002-95, no valor de R$ 133,48 (cento e trinta e três reais
e quarenta e oito centavos)

12/03/2025
10:41:54

Habilitado
Habilitada a participante FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO inscrito no
CNPJ/MF Nº 07.022.895/0002-95

12/03/2025
13:19:07

Declarado
vencedor

Declarado vencedor a participante FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO inscrito
no CNPJ/MF Nº 07.022.895/0002-95, no valor de R$ 133,48 (cento e trinta e três reais
e quarenta e oito centavos)

12/03/2025
13:19:48

item 12 - CONJUNTO DE DEPÓSITO EM PLÁSTICO COM TAMPA

CNPJ/CPF FORNECEDOR
PORTE

ME/EPP
DECLARAÇÃO
ME/EPP/COOP

QTD
V. UNIT

(R$)
V. TOTAL

(R$)
DATA/HORA

07.022.895/0002-
95

FRANCISCO HELIO

[...]

BANDEJA RETANGULAR TAMANHO MÉDIO - FEITA DE
AÇO INOX; DURÁVEL; TAMANHO APROXIMADO: 27CM X 37CM

EVENTOS

EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO inscrito
no CNPJ/MF Nº 07.022.895/0002-95, no valor de R$ 111,38 (cento e onze reais e trinta
e oito centavos)

12/03/2025
10:41:36

Habilitado
Habilitada a participante FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO inscrito no
CNPJ/MF Nº 07.022.895/0002-95

12/03/2025
13:19:03

Declarado
vencedor

Declarado vencedor a participante FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO inscrito
no CNPJ/MF Nº 07.022.895/0002-95, no valor de R$ 111,38 (cento e onze reais e trinta
e oito centavos)

12/03/2025
13:19:45

item 16 - BANDEJA RETANGULAR TAMANHO GRANDE

CNPJ/CPF FORNECEDOR
PORTE

ME/EPP
DECLARAÇÃO
ME/EPP/COOP

QTD
V. UNIT

(R$)
V. TOTAL

(R$)
DATA/HORA

07.022.895/0002-
95

FRANCISCO HELIO
SARAIVA RABELO

[...]

AÇO INOX; DURÁVEL; TAMANHO APROXIMADO: 30CM X 45CM.

EVENTOS

EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO inscrito
no CNPJ/MF Nº 07.022.895/0002-95, no valor de R$ 183,30 (cento e oitenta e três
reais e trinta centavos)

12/03/2025
10:41:36

Habilitado
Habilitada a participante FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO inscrito no
CNPJ/MF Nº 07.022.895/0002-95

12/03/2025
13:19:03

Declarado
vencedor

Declarado vencedor a participante FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO inscrito
no CNPJ/MF Nº 07.022.895/0002-95, no valor de R$ 183,30 (cento e oitenta e três
reais e trinta centavos)

12/03/2025
13:19:45

item 90 - ELASTICO EM LATEX N. 18 100G - COM 120 UNIDADES.

CNPJ/CPF FORNECEDOR
PORTE

ME/EPP
DECLARAÇÃO
ME/EPP/COOP

QTD
V. UNIT

(R$)
V. TOTAL

(R$)
DATA/HORA

07.022.895/0002-
95

FRANCISCO HELIO
SARAIVA RABELO